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Lumineux & traversants

Confort d’été et rafraîchissement
Brise-soleil orientable & climatisation

Qualité de l’air
VMC individuelle doule-flux

1 logement par étage
avec contrôle d’accès
Ascenseur & palier

Parquet
Chêne

Balcons
Côté rue & côté cour

Une cave par logement
Superficie : 7 à 16m²

Parkings

2.
70

 m Hauteur
Sous plafond : 2.70 mètres

NOUS CONTACTER
02 41 24 13 70
contact@alain-rousseau.com
www.alain-rousseau.com
10 Boulevard Henri Arnauld, 49100 Angers

Prestations 

haut de gamme
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L’immobilier pluriel
depuis 1973

Angers - Paris (Montparnasse)
Nantes - Cholet

Découvrez ce T4 de 81.28 m2 situé au RDC. Fraîchement rénové cet appartement 
se compose d'une entrée desservant une pièce de vie et une cuisine avec 
accès balcon, un WC. Un dégagement avec placards, 3 chambres et une salle 
d'eau. Vous profiterez d'une cave et d'un garage. Réf 2915CV.

212 000 €

ANGERS

Réf 2915CV Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

EXCLUSIVITE! Dans une résidence récente avec ascenseur, type 3 comprenant: 
séjour lumineux avec cuisine ouverte donnant sur balcon de 10 m², 2 
chambres avec sde et sdb privatives. Une cave et stationnement complètent 
ce bien parfait pour un investissement ou une 1ère acquisition. Réf: 2962M.

222 600 €

ANGERS

Réf 2962M Classe énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Exclusivité, au troisième étage avec ascenseur d'un immeuble de 2021 Cœur 
Doutre, T2 avec loggia et grand garage (porte électrique). Lumière, rangements, 
décoration douce et soignée. Emplacement calme non loin des commerces 
(500m Carrefour City Pl Monprofit) et du tramway (arrêt à 300 m LE QUAI).

265 000 €

ANGERS

Réf 2922EB Classe énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

En exclusivité chez Alain Rousseau, situé à 350m de la place de la Visitation, 
appartement en très bon état permettant une installation immédiate et confortable 
au 3ème étage avec ascenseur d'un immeuble récent (2012). Un garage fermé en 
sous-sol avec porte automatique complète ce bien. A visiter rapidement.

318 000 €

ANGERS

Réf 2968EB Classe énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Maison avec vie de pp. Grande pièce de vie lumineuse avec cuisine ouverte, 
5 chambres dont 3 de plain-pied, arrière cuisine, pièce atelier et de nombreux 
rangements. Terrain arboré de plus de 1000 m²2, soigneusement entretenu. 
Carport, puit et deux cabanons de jardin complètent ce bien. Réf: 2953M.

327 000 €

LOIRE AUTHION

Réf 2953M Classe énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur 5.48% TTC

Tiercé centre, superbe bâtisse 18e rénovée avec soin. 6 ch., 4 SDB/
SDD, cuisine haut de gamme (2023), 2 salons, grand jardin arboré 1000 
m², garage double. Idéal famille ou projet chambres d'hôtes. À 30 min 
d'Angers, 11 min en train. Aucun travaux à prévoir !

546 000 €

TIERCE

Réf 2863PM Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

À l'abri des regards, cette maison scandinave de 2010 offre 180 m² sur 
1,2 ha paysagé avec étang. Séjour lumineux, 5 chambres dont suite 
parentale, garage double, chauffage au sol. Prestations haut de gamme, 
idéale pour les amoureux de calme et de nature. Réf Mandat: 2960PM.

640 000 €

BAUGE EN ANJOU

Réf 2960PM Classe énergie : B

Honoraires inclus charge acquéreur 4.92% TTC

Nichée sur les hauteurs des Ponts-de-Cé, cette propriété 
d'exception offre vue Loire, volumes généreux, 5 ch., sous-sol 
complet, piscine chauffée et garage. Un bien rare, calme et 
lumineux à deux pas d'Angers. Réf. 2910CV.

898 750 €

LES PONTS DE CE

Réf 2910CV Classe énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur 5.12% TTC

Lum. Espace. Confort. Séjour cosy avec cheminée. Cuisine équipée sur 
jardin, Suite parentale RDC. Mezz + 2 ch. spacieuses. Gd gar. + rangts. 
Piscine chauffée & couverte pour baignades toute l'année ! Jardin clos, 
sans vis-à-vis. Prox. bourg 10 mins. Réf:2933PM.
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